i"ArviARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
i '\lISTO

PREFEITU~~~A~~~~O!?E VOTq~IN1í3
ESTADOOE SÃO PAULO \ ..

!Ti3qo da Silva Schimmg(Thlago Schimmg)
Presidente.

Of. 100/23 - CV

Votorantim, 16 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 037/23, datado de 07 de março de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 057/23, de autoria do nobre

vereador Lourival Cesário da Silva, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 07 de março de 2023, temos a

informar que a solicitação para proceder a notificação de um proprietário de um terreno

localizado na rua Francisco Nunes Mendes, em frente ao Conjunto Habitacional Residencial

Votocel, bairro Vila Amorim, para realizar a capinação e limpeza, foi encaminhada à

secretaria competente para as providências que se fizerem necessárias.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

FABíOLAALVES DA SILVA PEDRICO

PREFEITA MUNICIPAL